
Lisaküsimused ja MTH eksperdi vastused: 

1.Palume välja tuua jahutusvestiga seotud kliinilised uuringud ja metaanalüüsid. Võimalusel 

kateetri ja vesti võrdlusuuringud. 

2.Palume täpsemat hinnangut teaduskirjanduse alusel vesti ohutuse kohta. Võimalusel võrrelda 

vesti ja kateetriga seotud kõrvalmõjusid? 

Teile saadetud lisas olevad 4 viidet ongi ju vesti võrdlus i/v kateetriga, efektiivsus, ohutus ja 1 meta-

analüüs?! Rohkem ma sellealast kirjandust ei leidnud. Mõned allikad olid ka taotluses. 

3.Hetkel võtab Tervisekassa koodiga 7762 tähistatud tervishoiuteenuse eest tasu maksmise 

kohustuse üle juhul, kui teenust osutatakse haiglate loetelus nimetatud kesk- või piirkondlikus 

haiglas III ja III A astme intensiivravil viibivale patsiendile. Kohaldustingimusena tõi taotleja välja 

võimalikku rakendustingimuse:"Kasutatav seade peab olema kehatemperatuuri tagasisidestusega 

ning külma jahutusvedeliku tsirkulatsiooniga." Mis on MTH eksperdi arvamus võimalikku 

rakendustingimuse osas? Kas ja millist rakendustingimust oleks veel vaja, et säilitada 

tervishoiuteenuse ohutu ja optimaalne kasutus? 

Need kitsendused on juba küllalt spetsiifilised. 

Tõsi, pean märkima, et valdavalt on kontrollitud hüpotermia uuringud tehtud südameseiskuse 

üleelanutel. Mis võiks seetõttu olla üks kitsendus? 

Samas praegu pole koodile dgn. Poolset kitsendust ja tean praktikast, et muul kontingendil on 

meetodi kasutamine üliharv ning vest seda ei muuda. Sekka üksikud muude haigustega hüpertermiad 

(entsefaliit, sepsis). 

Kokkuvõtteks seega, et kes on tegijad, saavad teie pakutud kitsendustega hakkama, kes pole ennem 

haigeid jahutanud, ei hakka ka nüüd seda tegema. 

 

4.Palun teaduskirjandusele põhinedes välja tuua olukorrad, millal eelistada jahutusvesti 

jahutuskateetri asemel? 

Selliseid uuringuid ei ole- vesti eelistus on personali otsus, kes ei soovi sisestada intravaskulaarset 

kateetrit, vaid eelistab jahutada naha kaudu. Näidustatud patsientide grupp olek need, kellel 

alumises õõnesveenis paikneb KATE ennetusfilter või on nimetatd veen tromboseerunud. Sellisel 

grupil aga pole võrdlusuuring arusaadavatel põhjustel mõeldav. Kokkuvõtteks alternatiivi 

taodeldakse mitte muutunud näidustuse vaid mitteinvasiivsuse tõttu. 

 


